
                                                                                 
Suomen Aikuisurheiluliiton
SM-vauhdittomat hypyt 5.1.2025 Tampereella

KILPAILUOHJEITA
Kilpailupaikka on Pirkkahalli (Tampereen messu- ja urheilukeskus), 
Ilmailunkatu 20, 33900 Tampere 
Pysäköinti parkkikiekolla 4 tuntia ja pääaulan päätteelle syöttämällä 
rekisterinumero pysäköintiaika on 8 tuntia.
Hallin pääovien edustan aukiolle ei saa pysäköidä. 

Kaupungin sisäisen liikenteen sininen bussi numero 12 Messukeskus/Vaitti 
kulkee seuraavaa reittä:  
Satakunnankatu-Rautatienkatu-Vuolteenkatu-Ratinan kauppakeskus-Hatanpään 
valtatie ja Ilmailunkatu. 
Pysäkkiä bussille on keskustan alueella Finlayson (tehdaskiintestön edestä)-Hotelli 
Tammerin edestä-Rautatieasema (hotelli Scandic:n edestä)-Ratinan kauppakeskus ja 
kaikki pysäkit, joissa mainittu no:12. Huom. sunnuntain ensimmäinen vuoro 
Rautatieasemalta lähtee 9.30. 
Paluu samaa reittiä takaisin. 
Lisätietoa saat, kun lataat Nysse mobiilin.

Tuomaristo:
Kari Pohjola on SAUL:n asettama ylituomari.
Tapio Lindroos kilpailuvastaava
Tuomarineuvosto Kari Pohjola, Taisto Pietilä ja Tapio Lindroos

Kisakanslia sijaitsee Pirkkahallin A-hallin sisääntuloaulassa. 
Kanslia on avoinna  
- sunnuntaina 5.1. klo 8–14.00
Kilpailukanslian puh. numero vain kilpailupäivän aikana 040 7583764

Kilpailija saa kansliasta vain kilpailunumeron.
Kilpailunumero kiinnitetään kilpailuasun rintamukseen tai korkeushypyssä voi 
hyppytyylistä johtuen numero olla myös selässä.  
Ota mukaan omat hakaneulat!

Osallistumisen varmistus
ensisijaisesti ennakkoon www.live.tuloslista.com (salasana VAUHTI), sivusto aukeaa 
ilmoittautumisajan päätyttyä. Jos sähköinen varmistus ei toimi, voi varmistuksen tehdä
vielä kilpailupaikalla noutamalla kilpailunumeron 20min ennen lajin alkua.

Pukuhuoneet ovat Pirkkahallin sisäkäytävällä A- ja B-hallien välissä, sekä B-hallissa. 
Järjestäjät eivät vastaa pukuhuoneisiin jätetyistä tavaroista. 

Verryttelyalueita on A- ja B-hallit. 

Kokoontuminen tapahtuu suoraan kilpailupaikalla aikataulun mukaisesti. 
Kilpailupaikalla suoritetaan nimenhuuto ja lopullinen osallistumisen tarkistus.

http://www.live.tuloslista.com/


Suorituspaikat, ovat A-hallissa korkeushyppy kaksi paikkaa (1 ja 2), pituuden kaksi 
paikkaa (1 ja 2). B-hallissa 3-loikkapaikat (1 ja 2).

Korkeushypyssä matalimmissa korkeuksissa on käytettävissä 20 cm koroke. 
Hyppypatjan korkeus 80 cm, joten alin aloituskorkeus 65 cm. Alla järjestäjien alimmat 
aloituskorkeudet. Rimaa korotetaan kolmen sentin välein. Jokainen hyppääjä määrittää
oman aloituskorkeuden ja ilmoittaa sen ennen kilpailua sihteerille. 

Valittavat aloituskorkeudet: 65 – 68 – 71 – 74 – 77 – 80 – 83 – 86 – 89 – 92 – 95 – 
98 – 101 – 104 – 107 – 110 – 113 – 116 – 119 - jne. 3 sentin välein – tästä urheilija 
valitsee itselleen sopivimman aloituskorkeuden.  

Pituus ja 3-loikka, jokaisella urheilijalla on kolme suoritusta. Harjoitushyppyjä on 2 
kpl.
3-loikan ponnistusalustan sijoituspaikka tulee ilmoittaa sihteerille. Ponnistusalustan 
paikat merkittynä rataan metrin välein.

Mallihypyt nähtävillä Kunto-Pirkkojen facebook sivulla

Tulokset tulevat kirjaamisen jälkeen nähtäville www.live.tuloslista.com 
www.kuntopirkat.fi sivustolle ja SAUL:n nettisivuilla.

Palkintojenjako suoritetaan mahdollisimman pian tulosten hyväksynnän 
jälkeen.  

Protestit on tehtävä kirjallisesti kilpailukansliaan 30 minuutin kuluessa lajin tulosten 
valmistumisesta. Samalla on maksettava 30 euron protestimaksu kilpailukansliaan 
(käteisellä). Maksu palautetaan, jos vastalause hyväksytään.

Ensiapupiste sijaitsee radan tasolla pääkatsomon keskellä olevassa kulkuaukossa. 

Finnresta Oy:n kahvio Pirkkahallin pääaulassa on avoinna klo 11-16, aulassa myös 
juoma-automaatti.
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